
UCHWAŁA NR XXII/32/2016
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Skarżysko-Kamienna oraz warunków i zasad korzystania

z tych obiektów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 pkt 6, ust. 2, art. 16 ust. 4, ust. 
5, ust. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  (t. j. Dz. U.z 2015 r. poz. 1440 
z późn. zm.)

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina 
Skarżysko-Kamienna, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały - Wykaz Przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Skarżysko-Kamienna.

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Skarżysko-Kamienna, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały - Warunki i zasady korzystania  z przystanków 
komunikacyjnych na terenie Gminy Skarżysko-Kamienna.

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc:

- uchwała Nr L/40/2014 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Skarżysko-Kamienna 
oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów,

- uchwała Nr XII/92/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 16 lipca 2015 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr L/40/2014 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie: określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Skarżysko-Kamienna 
oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 222DFD18-3BED-49E6-B284-E0946D4C82DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

MIEJSCOWOŚĆ (cz I)

LP NAZWA PRZYSTANKU nr woj.  (2)   nr pow. 

(2)   nr gm.   (2)
POWIAT GMINA MIEJSCOWOŚĆ DROGA (ULICA) OKREŚLENIE MIEJSCA NR (cz III)

1 Skarżysko-Kamienna  / ul. 1 Maja (ul. Podjazdowa)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja ul. Podjazdowa 01

2 Skarżysko-Kamienna  / ul. 1 Maja (ul. Podjazdowa)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja ul. Podjazdowa 02

3 Skarżysko-Kamienna  / ul. 1 Maja (ul. Czerwonego Krzyża)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja ul. Czerwonego Krzyża 03

4 Skarżysko-Kamienna  / ul. 1 Maja (ul. Czerwonego Krzyża)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja ul. Czerwonego Krzyża 04

5 Skarżysko-Kamienna  / ul. 1 Maja (ul. Żurawia)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja ul. Żurawia 05

6 Skarżysko-Kamienna  / ul. 1 Maja (ul. Żurawia)  / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja ul. Żurawia 06

7 Skarżysko-Kamienna  / ul. 1 Maja (MKS)  / 07 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja MKS 07

8 Skarżysko-Kamienna  / ul. 1 Maja (MKS)  / 08 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja MKS 08

9 Skarżysko-Kamienna  / ul. 1 Maja (ul. Piękna)  / 09 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja ul. Piękna 09

10 Skarżysko-Kamienna  / ul. 1 Maja (ul. Piękna)  / 10 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja ul. Piękna 10

11 Skarżysko-Kamienna  / ul. 1 Maja (Oleśnica)  / 11 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja Oleśnica 11

12 Skarżysko-Kamienna  / ul. 1 Maja (Oleśnica)  / 12 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja Oleśnica 12

13 Skarżysko-Kamienna  / ul. 1 Maja (ul. Poziomkowa)  / 13 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja ul. Poziomkowa 13

14 Skarżysko-Kamienna  / ul. 1 Maja (ul. Poziomkowa)  / 14 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja ul. Poziomkowa 14

15 Skarżysko-Kamienna  / ul. 1 Maja (ul. Jeżynowa)  / 15 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja ul. Jeżynowa 15

16 Skarżysko-Kamienna  / ul. 3 Maja (ul. Żurawia)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 3 Maja ul. Żurawia 01

17 Skarżysko-Kamienna  / ul. 3 Maja (ul. Żurawia)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 3 Maja ul. Żurawia 02

18 Skarżysko-Kamienna  / ul. 3 Maja (Posadaj)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 3 Maja Posadaj 03

19 Skarżysko-Kamienna  / ul. 3 Maja (Posadaj)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 3 Maja Posadaj 04

20 Skarżysko-Kamienna  / ul. 3 Maja (Posadaj)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 3 Maja Posadaj 05

21 Skarżysko-Kamienna  / ul. 3 Maja (Posadaj)  / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 3 Maja Posadaj 06

22 Skarżysko-Kamienna  / ul. 3 Maja (Posadaj)  / 08 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 3 Maja Posadaj 08

23 Skarżysko-Kamienna  / ul. 11 Listopada (ciepłownia)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 11 Listopada ciepłownia 01

24 Skarżysko-Kamienna  / ul. 11 Listopada (ciepłownia)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 11 Listopada ciepłownia 02

25 Skarżysko-Kamienna  / ul. 11 Listopada (ul. Piłsudskiego)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. 11 Listopada ul. Piłsudskiego 03

26 Skarżysko-Kamienna  / ul. Armii Krajowej (hala sportowa)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Armii Krajowej hala sportowa 01

27 Skarżysko-Kamienna  / ul. Armii Krajowej (ul. Pułaskiego)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Armii Krajowej ul. Pułaskiego 02

28 Skarżysko-Kamienna  / ul. Armii Krajowej (ul. Grabowa)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Armii Krajowej ul. Grabowa 03

29 Skarżysko-Kamienna  / ul. Asfaltowa (Zakłady Metalowe Nr 3)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Asfaltowa Zakłady Metalowe Nr 3 01

30 Skarżysko-Kamienna  / ul. Asfaltowa (ul. Wysoka)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Asfaltowa ul. Wysoka 02

31 Skarżysko-Kamienna  / ul. Asfaltowa (ul. Wysoka)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Asfaltowa ul. Wysoka 03

32 Skarżysko-Kamienna  / ul. Asfaltowa (ul. Skalna)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Asfaltowa ul. Skalna 05

33 Skarżysko-Kamienna  / ul. Asfaltowa (ul. Skalna)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Asfaltowa ul. Skalna 04

34 Skarżysko-Kamienna  / ul. Czerwonego Krzyża (ul. 1 Maja)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Czerwonego Krzyża ul. 1 Maja 01

35 Skarżysko-Kamienna  / 42 (ul. Krakowska)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna 42 ul. Krakowska 01

36 Skarżysko-Kamienna  / ul. Ekonomii (przychodnia)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Ekonomii przychodnia 01

37 Skarżysko-Kamienna  / ul. Ekonomii (przychodnia)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Ekonomii przychodnia 02

38 Skarżysko-Kamienna  / ul. Ekonomii (Zakłady Metalowe Nr 2)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Ekonomii Zakłady Metalowe Nr 2 03

39 Skarżysko-Kamienna  / ul. Ekonomii (MOMP Półsanatorium)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Ekonomii MOMP Półsanatorium 04

40 Skarżysko-Kamienna  / ul. Ekonomii (Zakłady Metalowe Nr 2)  / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Ekonomii Zakłady Metalowe Nr 2 06

41 Skarżysko-Kamienna  / ul. Główna (ul. Warszawska)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Główna ul. Warszawska 01

42 Skarżysko-Kamienna  / ul. Główna (ul. Warszawska)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Główna ul. Warszawska 02

43 Skarżysko-Kamienna  / ul. Główna (kościół)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Główna kościół 03

44 Skarżysko-Kamienna  / ul. Główna (kościół)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Główna kościół 04

45 Skarżysko-Kamienna  / ul. Grota Roweckiego (ul. Jodłowa)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Grota Roweckiego ul. Jodłowa 01

46 Skarżysko-Kamienna  / ul. Grota Roweckiego (ul. Jodłowa)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Grota Roweckiego ul. Jodłowa 02

47 Skarżysko-Kamienna  / ul. Grota Roweckiego / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Grota Roweckiego 03

48 Skarżysko-Kamienna  / ul. Grota Roweckiego / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Grota Roweckiego 04

49 Skarżysko-Kamienna  / ul. Grota Roweckiego / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Grota Roweckiego 05

50 Skarżysko-Kamienna  / ul. Grota Roweckiego / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Grota Roweckiego 06

51 Skarżysko-Kamienna  / ul. Grottgera (ul. Konarskiego)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Grottgera ul. Konarskiego 02

DROGA(ULICA) / OKREŚLENIE MIEJSCA (cz II)

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Skarżysko-Kamienna

ALFABETYCZNY SPIS PRZYSTANKÓW

Id: 222DFD18-3BED-49E6-B284-E0946D4C82DC. Podpisany Strona 1



52 Skarżysko-Kamienna  / ul. Grottgera (ul. Popiełuszki)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Grottgera ul. Popiełuszki 01

53 Skarżysko-Kamienna  / ul. Harcerska (ul. Orzeszkowej)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Harcerska ul. Orzeszkowej 01

54 Skarżysko-Kamienna  / ul. Harcerska (ul. Orzeszkowej)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Harcerska ul. Orzeszkowej 02

55 Skarżysko-Kamienna  / ul. Harcerska (ul.Walecznych)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Harcerska ul.Walecznych 03

56 Skarżysko-Kamienna  / ul. Harcerska (ul.Walecznych)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Harcerska ul.Walecznych 04

57 Skarżysko-Kamienna  / ul. Harcerska (ul.Hubala)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Harcerska ul. Hubala 05

58 Skarżysko-Kamienna  / ul. Jaracza / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Jaracza 01

59 Skarżysko-Kamienna  / ul. Kilińskiego / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Kilińskiego 01

60 Skarżysko-Kamienna  / ul. Kilińskiego / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Kilińskiego 02

61 Skarżysko-Kamienna  / ul. Kilińskiego (S7)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Kilińskiego S7 03

62 Skarżysko-Kamienna  / ul. Kilińskiego / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Kilińskiego 04

63 Skarżysko-Kamienna  / ul. Kilińskiego (S7)  / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Kilińskiego S7 06

64 Skarżysko-Kamienna  / ul. Kopernika (ul. Wiejska)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Kopernika ul. Wiejska 02

65 Skarżysko-Kamienna  / ul. Kopernika (pętla)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Kopernika pętla 03

66 Skarżysko-Kamienna  / ul. Kopernika (pętla)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Kopernika pętla 04

67 Skarżysko-Kamienna  / ul. Kopernika (ul. Książęca)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Kopernika ul. Książęca 05

68 Skarżysko-Kamienna  / ul. Kopernika (ul. Książęca)  / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Kopernika ul. Książęca 06

69 Skarżysko-Kamienna  / ul. Krakowska (ul. Słoneczna)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Krakowska ul. Słoneczna 01

70 Skarżysko-Kamienna  / ul. Krakowska (ul. Słoneczna)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Krakowska ul. Słoneczna 02

71 Skarżysko-Kamienna  / ul. Krakowska (pętla)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Krakowska pętla 03

72 Skarżysko-Kamienna  / ul. Krakowska (pętla)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Krakowska pętla 04

73 Skarżysko-Kamienna  / ul. Krakowska (ul. Tartaczna)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Krakowska ul. Tartaczna 05

74 Skarżysko-Kamienna  / ul. Krakowska (ul. Tartaczna)  / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Krakowska ul. Tartaczna 06

75 Skarżysko-Kamienna  / ul. Krakowska (ul. Paryska)  / 07 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Krakowska ul. Paryska 07

76 Skarżysko-Kamienna  / ul. Krakowska (przejazd kolejowy)  / 08 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Krakowska przejazd kolejowy 08

77 Skarżysko-Kamienna  / ul. Krakowska (ul. Łowiecka)  / 09 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Krakowska ul. Łowiecka 09

78 Skarżysko-Kamienna  / ul. Krakowska (ul. Paryska)  / 10 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Krakowska ul. Paryska 10

79 Skarżysko-Kamienna  / ul. Krakowska (ul. Łowiecka)  / 12 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Krakowska ul. Łowiecka 12

80 Skarżysko-Kamienna  / ul. Krasińskiego (Hermes)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Krasińskiego Hermes 01

81 Skarżysko-Kamienna  / ul. Krasińskiego (Hermes)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Krasińskiego Hermes 02

82 Skarżysko-Kamienna  / ul. Krasińskiego (szkoła)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Krasińskiego szkoła 03

83 Skarżysko-Kamienna  / ul. Krasińskiego (szkoła)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Krasińskiego szkoła 04

84 Skarżysko-Kamienna  / ul. Książęca (ul. Warszawska)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Książęca ul. Warszawska 01

85 Skarżysko-Kamienna  / ul. Książęca (ul. Warszawska)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Książęca ul. Warszawska 02

86 Skarżysko-Kamienna  / ul. Książęca (ul. Długa)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Książęca ul. Długa 03

87 Skarżysko-Kamienna  / ul. Książęca (ul. Długa)   / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Książęca ul. Długa 04

88 Skarżysko-Kamienna  / ul. Książęca (ul. Jałowcowa)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Książęca ul. Jałowcowa 05

89 Skarżysko-Kamienna  / ul. Książęca (ul. Jałowcowa)  / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Książęca ul. Jałowcowa 06

90 Skarżysko-Kamienna  / ul. Książęca (szkoła)  / 07 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Książęca szkoła 07

91 Skarżysko-Kamienna  / ul. Książęca (ul. Kopernika)  / 08 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Książęca ul. Kopernika 08

92 Skarżysko-Kamienna  / ul.Langiewicza (cmentarz)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul.Langiewicza cmentarz 02

93 Skarżysko-Kamienna  / ul. Legionów (ul. Krakowska)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Legionów ul. Krakowska 01

94 Skarżysko-Kamienna  / ul. Legionów (ul. Krakowska)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Legionów ul. Krakowska 02

95 Skarżysko-Kamienna  / ul. Legionów (kościół)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Legionów kościół 03

96 Skarżysko-Kamienna  / ul. Legionów (ul. Metalowców)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Legionów ul. Metalowców 04

97 Skarżysko-Kamienna  / ul. Legionów (Promień)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Legionów Promień 05

98 Skarżysko-Kamienna  / ul. Legionów (kościół)  / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Legionów kościół 06

99 Skarżysko-Kamienna  / ul. Legionów (Zakłady Metalowe Nr 1)  / 07 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Legionów Zakłady Metalowe Nr 1 07

100 Skarżysko-Kamienna  / ul. Legionów (Promień)  / 08 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Legionów Promień 08

101 Skarżysko-Kamienna  / ul. Legionów (Zakłady Metalowe Nr 1)  / 10 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Legionów Zakłady Metalowe Nr 1 10

102 Skarżysko-Kamienna  / ul. Łyżwy (ul. Langiewicza-Pętla)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Łyżwy ul. Langiewicza-Pętla 01

103 Skarżysko-Kamienna  / ul. Łyżwy / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Łyżwy 02

104 Skarżysko-Kamienna  / ul. Łyżwy / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Łyżwy 03

105 Skarżysko-Kamienna  / ul. Łyżwy / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Łyżwy 04

106 Skarżysko-Kamienna  / ul. Łyżwy / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Łyżwy 05

107 Skarżysko-Kamienna  / ul. Łyżwy (wysypisko)  / 07 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Łyżwy wysypisko 07

108 Skarżysko-Kamienna  / ul. Metalowców (ul. Akacjowa)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Metalowców ul. Akacjowa 01

Id: 222DFD18-3BED-49E6-B284-E0946D4C82DC. Podpisany Strona 2



109 Skarżysko-Kamienna  / ul. Metalowców (ul. Akacjowa)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Metalowców ul. Akacjowa 02

110 Skarżysko-Kamienna  / ul. Metalowców (ZDZ)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Metalowców ZDZ 04

111 Skarżysko-Kamienna  / ul. Młodzawy (Kolonia Górna)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Młodzawy Kolonia Górna 01

112 Skarżysko-Kamienna  / ul. Młodzawy (Kolonia Górna)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Młodzawy Kolonia Górna 02

113 Skarżysko-Kamienna  / ul. Młodzawy (II)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Młodzawy II 03

114 Skarżysko-Kamienna  / ul. Młodzawy (II)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Młodzawy II 04

115 Skarżysko-Kamienna  / ul. Młodzawy (ogródki działkowe)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Młodzawy ogródki działkowe 05

116 Skarżysko-Kamienna  / ul. Młodzawy (ogródki działkowe)  / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Młodzawy ogródki działkowe 06

117 Skarżysko-Kamienna  / ul. Moniuszki (ul. Żeromskiego)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Moniuszki ul. Żeromskiego 01

118 Skarżysko-Kamienna  / ul. Moniuszki (ul. Żeromskiego)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Moniuszki ul. Żeromskiego 02

119 Skarżysko-Kamienna  / ul. Moniuszki (basen)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Moniuszki basen 03

120 Skarżysko-Kamienna  / ul. Moniuszki (basen)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Moniuszki basen 04

121 Skarżysko-Kamienna  / ul. Mościckiego (ALMAX)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Mościckiego ALMAX 01

122 Skarżysko-Kamienna  / ul. Mościckiego (ALMAX)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Mościckiego ALMAX 02

123 Skarżysko-Kamienna  / ul. Niepodległości (ul. Legionów)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Niepodległości ul. Legionów 01

124 Skarżysko-Kamienna  / ul. Niepodległości (przejazd kolejowy)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Niepodległości przejazd kolejowy 02

125 Skarżysko-Kamienna  / ul. Niepodległości (przejazd kolejowy)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Niepodległości przejazd kolejowy 03

126 Skarżysko-Kamienna  / ul. Niepodległości (LIDL)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Niepodległości LIDL 04

127 Skarżysko-Kamienna  / ul. Niepodległości (LIDL)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Niepodległości LIDL 05

128 Skarżysko-Kamienna  / ul. Niepodległości (ul. Piłsudskiego)  / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Niepodległości ul. Piłsudskiego 06

129 Skarżysko-Kamienna  / ul. Niepodległości (ul. Piłsudskiego)  / 07 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Niepodległości ul. Piłsudskiego 07

130 Skarżysko-Kamienna  / ul. Niepodległości (dworzec PKP)  / 08 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Niepodległości dworzec PKP 08

131 Skarżysko-Kamienna  / ul. Niepodległości (dworzec PKP)  / 09 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Niepodległości dworzec PKP 09

132 Skarżysko-Kamienna  / ul. Niepodległości (dworzec PKP St.nr 4)  / 10 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Niepodległości dworzec PKP -St.nr 4 10

133 Skarżysko-Kamienna  / ul. Niepodległości (dworzec PKP St.nr 6)  / 12 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Niepodległości dworzec PKP St.nr 6 12

134 Skarżysko-Kamienna  / ul. Niepodległości (dworzec PKP St.nr 3)  / 14 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Niepodległości dworzec PKP St.nr 3 14

135 Skarżysko-Kamienna  / ul. Niepodległości (dworzec PKP St.nr 5)  / 16 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Niepodległości dworzec PKP St.nr 5 16

136 Skarżysko-Kamienna  / ul. Niepodległości (dworzec PKP St.nr 2)  / 18 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Niepodległości dworzec PKP St.nr 2 18

137 Skarżysko-Kamienna  / ul. Niepodległości (dworzec PKP St.nr 1)  / 20 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Niepodległości dworzec PKP St.nr 1 20

138 Skarżysko-Kamienna  / ul. Norwida (fontanna)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Norwida fontanna 01

139 Skarżysko-Kamienna  / ul. Norwida (poczta)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Norwida poczta 02

140 Skarżysko-Kamienna  / ul. Okrzei (poczta)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Okrzei poczta 02

141 Skarżysko-Kamienna  / ul. Paryska (zalew)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Paryska zalew 01

142 Skarżysko-Kamienna  / ul. Paryska (zalew)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Paryska zalew 02

143 Skarżysko-Kamienna  / ul. Paryska / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Paryska 03

144 Skarżysko-Kamienna  / ul. Paryska / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Paryska 04

145 Skarżysko-Kamienna  / ul. Paryska / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Paryska 05

146 Skarżysko-Kamienna  / ul. Paryska (ogródki działkowe)  / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Paryska ogródki działkowe 06

147 Skarżysko-Kamienna  / ul. Paryska (ogródki działkowe)  / 07 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Paryska ogródki działkowe 07

148 Skarżysko-Kamienna  / ul. Paryska (ul. Krakowska)  / 08 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Paryska ul. Krakowska 08

149 Skarżysko-Kamienna  / ul. Paryska (ul. Krakowska)  / 09 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Paryska ul. Krakowska 09

150 Skarżysko-Kamienna  / ul. Piłsudskiego (supermarket)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Piłsudskiego supermarket 01

151 Skarżysko-Kamienna  / ul. Piłsudskiego (supermarket)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Piłsudskiego supermarket 02

152 Skarżysko-Kamienna  / ul. Piłsudskiego (bank)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Piłsudskiego bank 03

153 Skarżysko-Kamienna  / ul. Piłsudskiego (szkoła)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Piłsudskiego szkoła 04

154 Skarżysko-Kamienna  / ul. Piłsudskiego (szkoła)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Piłsudskiego szkoła 05

155 Skarżysko-Kamienna  / ul. Piłsudskiego (stacja benzynowa)  / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Piłsudskiego stacja benzynowa 06

156 Skarżysko-Kamienna  / ul. Piłsudskiego (stacja benzynowa)  / 07 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Piłsudskiego stacja benzynowa 07

157 Skarżysko-Kamienna  / ul. Podemłynek (PKP Cargo)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Podemłynek PKP Cargo 01

158 Skarżysko-Kamienna  / ul. Podemłynek (PKP Cargo)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Podemłynek PKP Cargo 02

159 Skarżysko-Kamienna  / ul. Podemłynek (elektrowozownia)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Podemłynek elektrowozownia 04

160 Skarżysko-Kamienna  / ul. Ponurego (wiadukt)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Ponurego wiadukt 01

161 Skarżysko-Kamienna  / ul. Ponurego (wiadukt)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Ponurego wiadukt 02

162 Skarżysko-Kamienna  / ul. Ponurego / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Ponurego 03

163 Skarżysko-Kamienna  / ul. Ponurego / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Ponurego 04

164 Skarżysko-Kamienna  / ul. Ponurego (ul. Żytnia-pętla)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Ponurego ul. Żytnia-pętla 05

165 Skarżysko-Kamienna  / ul. Prosta (Promień)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Prosta Promień 01

Id: 222DFD18-3BED-49E6-B284-E0946D4C82DC. Podpisany Strona 3



166 Skarżysko-Kamienna  / ul. Rajdowa (ul. Główna)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Rajdowa ul. Główna 01

167 Skarżysko-Kamienna  / ul. Rajdowa (ul. Główna)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Rajdowa ul. Główna 02

168 Skarżysko-Kamienna  / ul. Rajdowa / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Rajdowa 03

169 Skarżysko-Kamienna  / ul. Rajdowa / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Rajdowa 04

170 Skarżysko-Kamienna  / ul. Rajdowa (pętla)  / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Rajdowa pętla 06

171 Skarżysko-Kamienna  / ul. Rejowska / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Rejowska 01

172 Skarżysko-Kamienna  / ul. Rejowska / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Rejowska 02

173 Skarżysko-Kamienna  / ul. Rycerska (ul. Warszawska)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Rycerska ul. Warszawska 01

174 Skarżysko-Kamienna  / ul. Rycerska (ul. Warszawska)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Rycerska ul. Warszawska 02

175 Skarżysko-Kamienna  / ul. Rycerska / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Rycerska 03

176 Skarżysko-Kamienna  / ul. Rycerska / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Rycerska 04

177 Skarżysko-Kamienna  / ul. Rycerska / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Rycerska 05

178 Skarżysko-Kamienna  / ul. Rycerska / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Rycerska 06

179 Skarżysko-Kamienna  / ul. Rycerska (Lipowe Pole)  / 07 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Rycerska Lipowe Pole 07

180 Skarżysko-Kamienna  / ul. Rycerska (Lipowe Pole)  / 08 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Rycerska Lipowe Pole 08

181 Skarżysko-Kamienna  / ul. Sikorskiego (UM)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Sikorskiego UM 02

182 Skarżysko-Kamienna  / ul. Słoneczna (ul. Krakowska-pętla)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Słoneczna ul. Krakowska-pętla 01

183 Skarżysko-Kamienna  / ul. Słoneczna (ul. Krakowska-pętla)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Słoneczna ul. Krakowska-pętla 02

184 Skarżysko-Kamienna  / ul. Słoneczna / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Słoneczna 03

185 Skarżysko-Kamienna  / ul. Słoneczna / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Słoneczna 04

186 Skarżysko-Kamienna  / ul. Słoneczna (stadion)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Słoneczna stadion 05

187 Skarżysko-Kamienna  / ul. Słoneczna (stadion)  / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Słoneczna stadion 06

188 Skarżysko-Kamienna  / ul. Słowackiego (Dom Nauczyciela)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Słowackiego Dom Nauczyciela 01

189 Skarżysko-Kamienna  / ul. Słowackiego (Dom Nauczyciela)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Słowackiego Dom Nauczyciela 02

190 Skarżysko-Kamienna  / ul. Sokola (SDH ,,Bartek")  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Sokola SDH ,,Bartek" 01

191 Skarżysko-Kamienna  / ul. Sokola (SDH ,,Bartek")  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Sokola SDH ,,Bartek" 02

192 Skarżysko-Kamienna  / ul. Sokola (ul. Żeromskiego)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Sokola ul. Żeromskiego 03

193 Skarżysko-Kamienna  / ul. Sokola (ul. Żeromskiego)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Sokola ul. Żeromskiego 04

194 Skarżysko-Kamienna  / ul. Sokola (ul. Rejowska)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Sokola ul. Rejowska 05

195 Skarżysko-Kamienna  / ul. Sokola (szkoła)  / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Sokola szkoła 06

196 Skarżysko-Kamienna  / ul. Sokola (szkoła)  / 07 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Sokola szkoła 07

197 Skarżysko-Kamienna  / ul. Sportowa (Dworzec Zachodni)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Sportowa Dworzec Zachodni 01

198 Skarżysko-Kamienna  / ul. Sportowa (przejazd kolejowy)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Sportowa przejazd kolejowy 02

199 Skarżysko-Kamienna  / ul. Sportowa (Staffa)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Sportowa Staffa 03

200 Skarżysko-Kamienna  / ul. Sportowa (ul. Multanka)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Sportowa ul. Multanka 04

201 Skarżysko-Kamienna  / ul. Sportowa (przejazd kolejowy)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Sportowa przejazd kolejowy 05

202 Skarżysko-Kamienna  / ul. Sportowa (ul. Multanka)  / 07 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Sportowa ul. Multanka 07

203 Skarżysko-Kamienna  / ul. Staffa (pomnik)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Staffa pomnik 02

204 Skarżysko-Kamienna  / ul. Staffa (szkoła)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Staffa szkoła 04

205 Skarżysko-Kamienna  / ul. Szkolna (ul. Legionów)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Szkolna ul. Legionów 02

206 Skarżysko-Kamienna  / ul. Szpitalna (szpital)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Szpitalna szpital 01

207 Skarżysko-Kamienna  / ul. Szydłowiecka (pętla)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Szydłowiecka pętla 01

208 Skarżysko-Kamienna  / ul. Szydłowiecka (pętla)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Szydłowiecka pętla 02

209 Skarżysko-Kamienna  / ul. Szydłowiecka (ul. Wiejska)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Szydłowiecka ul. Wiejska 03

210 Skarżysko-Kamienna  / ul. Towarowa (wiadukt)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna Towarowa wiadukt 01

211 Skarżysko-Kamienna  / ul. Towarowa (wiadukt)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna Towarowa wiadukt 02

212 Skarżysko-Kamienna  / ul. Tysiąclecia (Spółdzielnia Mieszkaniowa)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Tysiąclecia Spółdzielnia Mieszkaniowa 01

213 Skarżysko-Kamienna  / ul. Tysiąclecia (stadion ,,Ruch")  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Tysiąclecia stadion ,,Ruch" 02

214 Skarżysko-Kamienna  / ul. Tysiąclecia (stadion ,,Ruch")  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Tysiąclecia stadion ,,Ruch" 03

215 Skarżysko-Kamienna  / ul. Tysiąclecia (bank)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Tysiąclecia bank 04

216 Skarżysko-Kamienna  / ul. Tysiąclecia (bank)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Tysiąclecia bank 05

217 Skarżysko-Kamienna  / ul. Walecznych (ul. 17 Stycznia)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Walecznych ul. 17 Stycznia 02

218 Skarżysko-Kamienna  / ul. Warszawska (szkoła)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Warszawska szkoła 01

219 Skarżysko-Kamienna  / ul. Warszawska (szkoła)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Warszawska szkoła 02

220 Skarżysko-Kamienna  / ul. Warszawska (ul. Książęca)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Warszawska ul. Książęca 03

221 Skarżysko-Kamienna  / ul. Warszawska (ul. Kościelna)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Warszawska ul. Kościelna 04

222 Skarżysko-Kamienna  / ul. Warszawska (ul. Rycerska)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Warszawska ul. Rycerska 05

Id: 222DFD18-3BED-49E6-B284-E0946D4C82DC. Podpisany Strona 4



223 Skarżysko-Kamienna  / ul. Warszawska (ul. Rycerska)  / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Warszawska ul. Rycerska 06

224 Skarżysko-Kamienna  / ul. Wiejska (Szpital)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Wiejska Szpital 01

225 Skarżysko-Kamienna  / ul. Wiejska (ul. Armii Krajowej)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Wiejska ul. Armii Krajowej 02

226 Skarżysko-Kamienna  / ul. Wiejska (przychodnia kolejowa)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Wiejska przychodnia kolejowa 03

227 Skarżysko-Kamienna  / ul. Wiejska (szpital)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Wiejska szpital 04

228 Skarżysko-Kamienna  / ul. Wiejska (ul. Kopernika)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Wiejska ul. Kopernika 05

229 Skarżysko-Kamienna  / ul. Wileńska (ul. Grottgera)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Wileńska ul. Grottgera 01

230 Skarżysko-Kamienna  / ul. Wileńska (ul. Armii Krajowej)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Wileńska ul. Armii Krajowej 03

231 Skarżysko-Kamienna  / ul. Wojska Polskiego (ul. Walecznych)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Wojska Polskiego ul. Walecznych 01

232 Skarżysko-Kamienna  / ul. Wojska Polskiego (ul. Walecznych)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Wojska Polskiego ul. Walecznych 02

233 Skarżysko-Kamienna  / ul. Wojska Polskiego (ul. Zwycięzców)  / 03 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Wojska Polskiego ul. Zwycięzców 03

234 Skarżysko-Kamienna  / ul. Wojska Polskiego (ul. Zwycięzców)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Wojska Polskiego ul. Zwycięzców 04

235 Skarżysko-Kamienna  / ul. Wojska Polskiego (ul. Nowa)  / 05 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Wojska Polskiego ul. Nowa 05

236 Skarżysko-Kamienna  / ul. Wojska Polskiego (ul. Nowa)  / 06 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Wojska Polskiego ul. Nowa 06

237 Skarżysko-Kamienna  / ul. Wysoka / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Wysoka 01

238 Skarżysko-Kamienna  / ul. Zwycięzców (szkoła)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Zwycięzców szkoła 01

239 Skarżysko-Kamienna  / ul. Zwycięzców (Bór)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Zwycięzców Bór 02

240 Skarżysko-Kamienna  / ul. Zwycięzców (szkoła)  / 04 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Zwycięzców szkoła 04

241 Skarżysko-Kamienna  / ul. Żeromskiego (ul. Sporna)  / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Żeromskiego ul. Sporna 01

242 Skarżysko-Kamienna  / ul. Żeromskiego (ul. Sporna)  / 02 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Żeromskiego ul. Sporna 02

243 Skarżysko-Kamienna  / ul. Żurawia / 01 261001 skarżyski Skarżysko-Kam. Skarżysko-Kamienna ul. Żurawia 01

Id: 222DFD18-3BED-49E6-B284-E0946D4C82DC. Podpisany Strona 5



 

Załącznik Nr 2  

 

 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy  

Skarżysko-Kamienna 

 

 

1. Z przystanków zlokalizowanych na terenie Gminy Skarżysko-Kamienna, które stanowią jej 

własność lub są przez nią zarządzane korzystać mogą wyłącznie przewoźnicy i operatorzy, 

którzy uzyskali zgodę na korzystanie z przystanków komunikacyjnych i posiadają niezbędne 

dokumenty uprawniające do realizowania przewozu osób, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa.  

 

2. Zgodę o której mowa w pkt 1 wydaje Urząd Miasta Skarżyska-Kamiennej na pisemny wniosek 

przewoźnika lub operatora. 

 

3. W celu uzyskania uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych do Urzędu 

Miasta Skarżyska-Kamiennej należy złożyć  wniosek o uzgodnienie zasad korzystania z 

przystanków wraz z następującymi załącznikami: 

1) kserokopia dokumentu potwierdzającego posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności 

w zakresie przewozu osób ( potwierdzona za zgodność z oryginałem), 

2) proponowany rozkład jazdy, 

3) mapa z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami. 

 

4.   Gmina Skarżysko-Kamienna wydaje uzgodnienie w formie pisemnej. 

 

5.   Bezwzględnym warunkiem korzystania z przystanków jest podpisanie umowy na korzystanie  

z przystanków. 

 

6. W celu zawarcia Umowy na korzystanie z przystanków do Urzędu Miasta Skarżyska-

Kamiennej należy złożyć wniosek wraz z następującymi załącznikami:  

1) aktualny odpis z rejestru przedsiębiorców albo ewidencji działalności gospodarczej, 

2) kserokopia dokumentu potwierdzającego posiadanie uprawnień do prowadzenia 

działalności w zakresie przewozu osób, 

3) kserokopia zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym 

transporcie drogowym, potwierdzenia zgłoszenia przewozu, zaświadczenia na 

wykonywanie publicznego transportu zbiorowego,  

4) kserokopia obowiązującego rozkładu jazdy. 

Kserokopie dokumentów należy potwierdzić za zgodność z oryginałem. 

 

7. Umowę zawiera się na okres ważności zezwolenia. Załącznikami do Umowy są: 

1) Załącznik Nr 1 – wykaz przystanków komunikacyjnych oraz liczba zatrzymań na dobę 

środka transportu  zgodnie z obowiązującym rozkładem jazdy,  

2) Załącznik Nr 2 – rozkład jazdy, 

3) Załącznik Nr 3 – harmonogram płatności.   

 

8. Umowa na korzystanie z przystanków komunikacyjnych może być wypowiedziana 

w przypadku: 

Id: 222DFD18-3BED-49E6-B284-E0946D4C82DC. Podpisany Strona 1



1) nieprzestrzegania przez operatorów lub przewoźników rozkładu jazdy, co powoduje  

utrudnienia w korzystaniu z przystanków przez innych przewoźników bądź operatorów, 

2) niepłacenia należności za korzystanie z przystanków komunikacyjnych,  

3) wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu 

osób, 

4) stworzenia zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez m. in. blokowanie 

wjazdu do zatok autobusowych innym przewoźnikom, 

5) niepowiadomienia Gminy o przedłużeniu okresu ważności zezwolenia, potwierdzenia 

zgłoszenia przewozu bądź zaświadczenia, 

6) niepowiadomienia Gminy o otrzymaniu zezwolenia, potwierdzenia zgłoszenia przewozu 

bądź zaświadczenia na nową linię, 

7) niepowiadomienia Gminy o zmianie rozkładu jazdy, 

8) zaprzestania działalności gospodarczej, 

9) naruszenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych wymienionych 

w pkt 18. 

 

9. W przypadku rozwiązania lub wypowiedzenia Umowy na korzystanie z przystanków 

cofnięta zostaje zgoda na korzystanie z przystanków zlokalizowanych na terenie Gminy 

Skarżysko-Kamienna, które stanowią jej własność lub są przez nią zarządzane. 

 

10. Urząd Miasta może odmówić wydania zgody na korzystanie z przystanków    

komunikacyjnych w przypadku, gdy: 

1) wydanie zgody na korzystanie z przystanków ograniczy przepustowość przystanków 

(uniemożliwi lub w znaczny sposób utrudni korzystanie z przystanków przez 

uprawnionych przewoźników lub operatorów), 

2) wydanie zgody na korzystanie z przystanków spowoduje zagrożenie dla organizacji lub 

bezpieczeństwa ruchu drogowego lub będzie niezgodne z przepisami regulującymi zasady 

ruchu drogowego, 

3) przewoźnik zalega z płatnościami za korzystanie z przystanków,  

4) przewoźnikowi lub operatorowi już wcześniej została cofnięta zgoda na korzystanie z 

przystanków na skutek nieprzestrzegania warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych na terenie Gminy Skarżysko-Kamienna 

 

11. Za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym pobierana jest opłata 

w stawce określonej  w uchwale Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

12. Zgoda na korzystanie z przystanków może zostać cofnięta w przypadku: 

1) nieprzestrzegania przez przewoźnika lub operatora zasad korzystania z przystanków, 

rozkładu jazdy, co powodować będzie utrudnienia w korzystaniu z przystanków przez 

innych przewoźników lub operatorów, 

2) stworzenia zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego m.in. poprzez blokowanie 

dojazdu do przystanków innym przewoźnikom lub operatorom, 

3) w przypadku zalegania w płatności opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, 

4) niepowiadomienia Gminy o zmianie rozkładu jazdy lub przystanków, z których korzysta 

przewoźnik lub operator, 

5) wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu 

osób, 

6) zaprzestania działalności przewozowej, 

7) korzystania z przystanków niezgodnie ze złożoną informacją, o której mowa w pkt 12   

     ppkt 4. 

Id: 222DFD18-3BED-49E6-B284-E0946D4C82DC. Podpisany Strona 2



 

 

13. Cofnięcie zgody na korzystanie z przystanków może stanowić podstawę do powiadomienia 

organu wydającego zezwolenie, potwierdzenie zgłoszenia przewozu  lub zaświadczenie  o 

braku uzgodnienia przez przewoźnika lub operatora zasad korzystania z przystanków. 

 

14. W przypadku cofnięcia zgody na korzystanie z przystanków na skutek zalegania 

z opłatami za korzystanie z przystanków, ponowna zgoda na korzystanie z przystanków może 

nastąpić po uregulowaniu całości zaległości. 

 

15. Przewoźnik lub operator zobowiązany jest niezwłocznie  powiadomić Gminę o: 

1) wygaśnięciu lub cofnięciu uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu 

osób lub zaprzestaniu prowadzenia działalności przewozowej, 

2) zmianach dotyczących oznaczenia i adresu przedsiębiorcy, 

3) przedłużeniu okresu ważności zezwolenia, potwierdzenia zgłoszenia przewozu bądź 

zaświadczenia, 

4) otrzymaniu zezwolenia, potwierdzenia zgłoszenia przewozu bądź zaświadczenia na nową 

linię, 

5) zmianie rozkładu jazdy. 

 

16. W przypadkach, o których mowa w pkt 15 przewoźnik lub operator zobowiązany jest do 

niezwłocznego dostarczania do Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej zatwierdzonych 

rozkładów jazdy wraz z zezwoleniem, potwierdzeniem zgłoszenia przewozu bądź 

zaświadczeniem, decyzją stwierdzającą zmiany, odstępstwo lub wygaszenie  wydaną przez 

właściwy organ.  

 

17. Zgoda na korzystanie z przystanków ważna jest 3 miesiące od daty wystawienia. Uzyskane w 

tym czasie zezwolenie na przewozy regularne, potwierdzenie zgłoszenia przewozu lub 

zaświadczenie, przedłuża ważność zgody do dnia ważności zezwolenia na przewozy 

regularne, potwierdzenia zgłoszenia przewozu lub zaświadczenia pod warunkiem zachowania 

przedmiotowych przystanków w rozkładzie jazdy. 

 

18. Ustala się następujące warunki i zasady  korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

1) Z przystanków należy korzystać zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia 20 

czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym. 

2) Przewoźnicy i operatorzy mają prawo zatrzymywać się na przystankach komunikacyjnych 

w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania.  

3) Zabrania się zatrzymywania pojazdów na przystankach w celu innym, niż wskazany w pkt 

18 ppkt 2, w szczególności oczekiwania na pasażerów. 

4) Na przystankach przelotowych (nieposiadających pętli końcowych) możliwe jest 

zatrzymywanie się tylko na czas wsiadania lub wysiadania pasażerów, bez możliwości 

parkowania i oczekiwania na kurs.  

5) Zatrzymywanie się na przystankach powinno odbywać się zgodnie z aktualnym rozkładem 

jazdy w taki sposób, aby nie ograniczać przepustowości i nie blokować stanowiska dla 

innych przewoźników. 

6) Przewoźnicy mogą podjeżdżać na stanowisko odjazdowe maksymalnie na 5 minut przed 

planowanym odjazdem. 

7) Zabrania się postoju pojazdów na stanowiskach odjazdowych ponad czas określony w pkt 

18 ppkt 6 oraz na stanowiskach dla wysiadających ponad czas niezbędny do opuszczenia 

pojazdu przez pasażerów, jednak nie dłużej niż 5 minut. 

Id: 222DFD18-3BED-49E6-B284-E0946D4C82DC. Podpisany Strona 3



8) Rozkłady jazdy środków transportu operatorów i przewoźników są podawane do 

publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach.  

9) Zabrania się umieszczania na przystankach plakatów, reklam i innych informacji niż te, 

które dotyczą rozkładu jazdy. 

10) Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie 

technicznym należy do operatorów i przewoźników. 

11) Gmina może przejąć na siebie obowiązki związane z zamieszczaniem informacji 

dotyczących rozkładów jazdy na przystanku komunikacyjnym lub dworcu oraz w systemie 

informacji dla pasażera. 

12) Wykonywanie przez Gminę obowiązków o których mowa wyżej odbywać się będzie 

odpłatnie, na podstawie umowy zawartej z operatorami i przewoźnikami. 

13) W okresie czasowego zawieszenia funkcjonowania przystanku operatorzy i przewoźnicy 

mają prawo do korzystania z przystanków zamiennych za zgodą Urzędu Miasta w 

Skarżysku-Kamiennej. 

 

19. Urząd Miasta Skarżyska-Kamiennej może prowadzić niezapowiedziane kontrole polegające 

na obserwacji przystanków, mające na celu weryfikację przestrzegania przez przewoźników  

i operatorów warunków i zasad korzystania z przystanków.  

 

 

 

 

Id: 222DFD18-3BED-49E6-B284-E0946D4C82DC. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

W związku z ustaleniem lokalizacji nowych przystanków:
1) Skarżysko-Kamienna / ul. 3 Maja (Posadaj) / 05,
2) Skarżysko-Kamienna / ul. 3 Maja (Posadaj) / 06,
3) Skarżysko-Kamienna / ul. 3 Maja (Posadaj) / 08
oraz w celu poprawy funkcjonowania transportu na terenie miasta Skarżysko-Kamienna za
konieczną uznano zmianę treści załączników do dotychczas obowiązującej uchwały:
1) Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina
Skarżysko-Kamienna,
2) Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy
Skarżysko-Kamienna.

Id: 222DFD18-3BED-49E6-B284-E0946D4C82DC. Podpisany Strona 1




